DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SER PROFESSOR PRECEPTOR
DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA DO IFGOIANO: EXPERIÊNCIAS
FORMATIVAS de autoria de MARILUZA SILVA LEITE, PATRÍCIA GOUVÊA NUNES,
ELISVANE SILVA DE ASSIS, VALDIVINO ALVES CARNEIRO, LIA RAQUEL DE SOUZA
SANTOS BORGES, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/51824

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/51824